

Operationel værkfører søges til Valtec i Gravens

Vi mander op for at matche et stigende aktivitetsniveau og give kunderne bedst mulig service. Derfor bliver værkførerstillingen delt i to, så der fremadrettet bliver et værkførerteam med en operationel og en administrativ værkfører. Derfor søger vi en stærk profil, der udover at have indgående teknisk kendskab til traktorer også kan lede et værksted og vores udekørende montører.

Du bliver driftsansvarlig for et stærkt serviceteam i tæt samarbejde med vores administrative værkfører. Din fornemmeste opgave er at sikre alle kunder den bedst mulige service. Det gør du ved at holde kunderne i fokus i et proaktivt samarbejde med hele vores organisation, leverandører og servicepartnere.

Der kan være flere indgange til stillingen. Måske er du allerede værkfører eller teamleder i dag? Måske har du erfaring fra en udførende teknisk stilling, men er klar til at prøve kræfter med nye udfordringer. Det vigtigste er, at du har den rigtige udstråling, dine faglige og tekniske kompetencer er i top, og at du er fortrolig med IT.

For at kunne udfylde stillingen er det også nødvendigt, at du yder en indsats for at skabe et godt, dynamisk arbejdsmiljø med plads til alle. Derfor skal du være udadvendt, interesseret i mennesker og god til at kommunikere på alle niveauer.

Vi tilbyder den rette kandidat et attraktivt job i en seriøs virksomhed med en klar strategi og en førende markedsposition. Du får mulighed for at præge afdelingens udvikling og langsigtede løsninger i hele vores Valtec-organisation. Som et ekstra plus er her mulighed for personlig og faglig udvikling gennem sparring med vores eftermarkedschef og de øvrige værkførere i Valtec og TBS

Praktiske oplysninger

Der er tale om en fuldtidsstilling med daglig arbejdsplads i Gravens ved Kolding. Vi er 18 dedikerede og engagerede kollegaer i huset, men +100 totalt set i alle firmaets afdelinger. Heraf arbejder ca. 70 med service og reservedele. Der vil være lidt rejseaktivitet i forbindelse med fabriksbesøg og løbende uddannelse.

Ansøgningsfristen er 31. oktober - men vi ansætter så snart, vi har fundet den rigtige kandidat, så send din motiverede ansøgning og dit CV til eftermarkedschef Anitta Juul på aj@tbs.dk allerede i dag. Ring evt. direkte til hende på tlf. 61 77 90 46 for at høre mere om jobbet - og se valtec.dk for at læse mere om firmaet.



 **VALTEC**

Bramdrupvej 33 · 6040 Egtved
Tlf.: 75 55 42 66
www.valtec.dk